

यूको बैंक UCO BANK

सम्मान आपके विश्वास का

Honors your trust

Zonal Office, Dhanshree Complex, D 63/8-1M, Mahmooorganj, Varanasi-221010
e-mail : zovaranasi.rec@ucobank.co.in

E-Auction Sale Notice (Under SARFAESI Act 2002)

Auction Sale of Immovable Property mortgaged to the bank under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (SARFAESI Act) read with rules 5, 6, 7, 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement Rules, 2002). Possession of the following property has been taken over by the Authorised Officer, pursuant to the Notice issued u/s 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act 2002 in the borrower accounts mentioned below with a right to sell the same on "AS IS WHERE IS" AND "WHAT IS WHERE IS" basis for realization of Banks Dues.

Name of the Borrower and Branch	Owner of the secured assets	Amount Due	Details of property & standing in the name of	Minimum Reserve Price	Earnest Money	Date of auction
M/s A K Chemical Prop. Mr. Awadesh Kumar Chaubey Branch : Mirzapur	Mr. Awadesh Kumar Chaubey S/o Ram Nath Chaubey	Rs. 9.98 Lacs + interest & other charges	Property Land & Building of M/s A. K. Chemicals in the name of Mr. Awadesh Kumar Chaubey S/o Ram Nath Chaubey R/o Mauza- Koluha, Tappa kone, Paragana Kantit, Distt Mirzapur.	Rs. 10.00 Lacs	Rs. 1 Lakh	23.2.2016

TERMS & CONDITIONS : For detailed terms & conditions kindly view the tender section of our website www.ucobank.com or view <https://www.c1india.com> or contact our above mentioned branch / Zonal Office. Contact [REDACTED]

Date : 21.1.2016

Place : Zonal Office, Varanasi

Authorised Officer, UCO Bank

9x14 sq.cm.

यूको बैंक UCO BANK

सम्मान आपके विश्वास का

Honors your trust

आंचलिक कार्यालय, धनश्री कॉम्प्लेक्स, डी 63/8- 1 एम, महमूरगंज, वाराणसी-221010
e-mail : zovaranasi.rec@ucobank.co.in

नीलामी - सूचना

बैंक के प्राधिकृत अधिकारी ने प्रतिभूतिकरण, वित्तीय आरिष्ठ का पुनर्निर्माण एवं प्रतिभूति ब्याज का प्रवर्तन अधिनियम-2002 (SARFAESI ACT- 2002) की धारा 13(2) नियम 5, 6, 7, 8 और 9 के साथ पठित नियम 1 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए बैंक के पास सांख्यिक बंधक रखी गई निम्नलिखित संपत्ति के संबंध में मांग-नोटिस जारी करने के उपरांत उक्त अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए संपत्तियों को कब्जे में ले लिया है : और अब प्राधिकृत अधिकारी उक्त संपत्तियों को जो है, जैसा है, जहां है के आधार पर यथास्थिति ई-नीलामी द्वारा, विक्री करने हेतु मुहरबंद निविदा आमंत्रित करते हैं।

क्रमांक	ऋणी का नाम एवं शाखा	सम्पत्ति स्वामी का नाम	बकाया राशि	कब्जा की गई संपत्ति के मालिक का नाम एवं संपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल रू.	अग्रिम रू.	ई- नीलामी की तारीख
1.	मेसर्स ए. के. केमिकल प्रो. श्री अवधेश कुमार चौबे शाखा : मिर्जापुर	श्री अवधेश कुमार चौबे पुत्र श्री रामनाथ चौबे	9.98 लाख + ब्याज एवं अन्य प्रभार	सम्पत्ति भूमि व भवन मेसर्स ए. के. केमिकल प्रो. श्री अवधेश कुमार चौबे पुत्र रामनाथ चौबे, निवासी: मौजा-कोलुहा, टप्पा कोन, परगना- कन्तित, जिला- मिर्जापुर	10.00 लाख	1 लाख	23.2.2016

निबन्धन एवम शर्तों के लिये कृपया हमारी वेबसाइट www.ucobank.com पर निविदा सेक्शन या <https://www.c1india.com> देखें अथवा हमारी उक्त शाखा/अंचल कार्यालय से सम्पर्क करें।

दिनांक: 21.1.2016

स्थान: अंचलिक कार्यालय, वाराणसी

प्राधिकृत अधिकारी, यूको बैंक